
Cavour agronomo e uomo
d'affari
Read More
SKU: 19983
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Paul Guichonneteditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1961

Product Description
In 8, pp. 232. Brossura. Una tavola ripiegata fuori testo brossura Molto buono (Very Good)
(19983)

Poesie dell'adolescenza e
giovanili : 1900-1910
Read More
SKU: 5352
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Saba Umbertoeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1961

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/cavour-agronomo-e-uomo-daffari/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/
https://viborada.it/prodotto/poesie-delladolescenza-e-giovanili-1900-1910/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Product Description
121 p. ; 19 cm. Legatura editoriale in tela, manca la sovracop., timbro di possesso all'antiporta,
2. edizione rilegato Buono (Good) 2. edizione(5352)

Successioni per causa di morte.
Parte speciale: successione
legittima
Read More
SKU: 18250
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Luigi Mengonieditore: Giuffrèluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1961

Product Description
In 8, pp. VIII+256. Legatura tutta tela e oro. Trattato di Diritto Civile e Commerciale. Vol. XLIII,
tomo 1: rilegato Ottimo (Fine) (18250)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/successioni-per-causa-di-morte-parte-speciale-successione-legittima/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


Virgilio Minore. Saggio sullo
svolgimento della Poesia
Virgiliana
Read More
SKU: 15792
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Rostagni, Augustoeditore: Storia e
Letteraturaluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1961

Product Description
XII, 450 pagine; 25 cm, brossura perfetta, taglio in barbe brossura Ottimo (Fine) (15792)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/virgilio-minore-saggio-sullo-svolgimento-della-poesia-virgiliana/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Il genio latino, versione di
Ettore Paratore
Read More
SKU: 8308
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Bardon Henryeditore: Edizioni dell'Ateneo
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1961

Product Description
267 pagine con 11 pagine di tavole, 23 cm. Brossura, timbro di libreria all'antiporta., manca la
sovracop. brossura Molto buono (Very Good) (8308)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-genio-latino-versione-di-ettore-paratore/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Michele Morelli e la rivoluzione
napoletana del 1820-1821
Read More
SKU: 7063
Price: 15,00€
Stock: outofstock
autore: Morelli Antonioeditore: Cappelliluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1961

Product Description
232 pagine con 26 tavole 20 cm. Brossura, dedica autografa dell'autore in antiporta brossura
Molto buono (Very Good) (7063)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/michele-morelli-e-la-rivoluzione-napoletana-del-1820-1821/


Le notti romane
Read More
SKU: 5938
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Vigolo Giorgioeditore: Bompianiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1961

Product Description
172 pagine 21 cm. Cartonato editoriale con acetato rilegato Molto buono (Very Good) 4.
edizione(5938)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-notti-romane/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Aden Arabia. Con una prefazione
di Jean-Paul Sartre. Traduzione
di Daria Menicanti
Read More
SKU: 2598
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Paul Nizaneditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1961

Product Description
In 16, pp. 195. Legatura tutta tela con impressioni in oro, sovraccoperta con abrasioni alla parte
posteriori. Prima edizione. Collana Quaderni della Medusa, volume 49 rilegato in pelle Buono
(Good) (2598)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/aden-arabia-con-una-prefazione-di-jean-paul-sartre-traduzione-di-daria-menicanti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Strenna dei Romanisti. Natale di
Roma 1961, ab U.c. 2714
Read More
SKU: 2047
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: AA.VV.editore: Staderiniluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1961

Product Description
In 8, pp. 348. Cartonato editoriale illustrato e acetato con strappetti. Tavole anche a colori fuori
testo. Timbro di possesso Paola Petrolini rilegato Buono (Good) (2047)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/strenna-dei-romanisti-natale-di-roma-1961-ab-u-c-2714/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Reddito nazionale, moneta e
consumi nell'economia italiana.
Saggi
Read More
SKU: 965
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Economia
autore: Graziani Augustoeditore: Moranoluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1961

Product Description
In 8, pp. 90. Brossura. Tabelle nel testo. brossura Buono (Good) (965)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/reddito-nazionale-moneta-e-consumi-nelleconomia-italiana-saggi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/economia/


Il dialetto napoletano
Read More
SKU: 393
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Altamura Antonioeditore: Fiorentinoluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1961

Product Description
In 8, pp. 208 brossura editoriale con sovrtacoperta e fascetta editoriale. Strappi e piccole
mancanze al lato superiore della fascetta, altrimenti in buone condizioni. Libro intonso. brossura
Buono (Good) (393)

Il passato e i pensieri
Read More
SKU: 4052
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Herzen Aleksandr I., Wainstein Liaeditore:
Feltrinelliluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
1961

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-dialetto-napoletano/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/
https://viborada.it/prodotto/il-passato-e-i-pensieri/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Product Description
691 p. ; 20 cm. rilegatura editoriale con sovracop. Strappetti e una mancanza ai bordi della
sovracop. rilegato Buono (Good) 1.edizione(4052)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it


